下関海響マラソン2011　協賛物品提供書

企業・団体ご芳名

担当者様
部署/役職/ご芳名

〒／所在地

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ-mail

【記入上のお願い】

（市場価格換算額　　　　　　　　　　　　　　　　円）

引取希望指定日時 ：　　　月　　　日　　　時頃から　　　時頃まで

※引取以外の場合

　　　後日発送　　・　　持参　　・　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

下関市南部町21-19下関商工会館4F
下関海響マラソン実行委員会事務局
　　　　　　　　　　電話　083-231-2729

記

送信先  ＦＡＸ：０８３－２３１－２７４６
Ｅ-ｍａｉｌ：kaikyomarathon@city.shimonoseki.yamaguchi.jp

　　〒　　　　　　-

物品名（商品名・内容等）

物品受け渡し方法
※指定日時がある場
合や後日発送等あれ
ばご記入ください。

・ご協賛いただいた商品は、大会中に開催される抽選会にて、御社の社名と商品名をアナウンスにて
　ご紹介させていただきますので、企業名、商品名等は正確にご記入ください。
・ご協賛いただける場合、こちらから受け取りに伺わせていただきます。その際、事前にお電話また
　はメールにて調整させていただきます。
　ご希望の日時等がございましたら、上記「物品受け渡し方法」にご記入ください。
・記載内容が記載欄に入らない場合は、別紙にご記入いただいても結構です。
・市場価格が３万円以上の商品につきましては、大会プログラム等への広告掲載も可能です。詳細は
　事務局までお問い合わせください。（０８３－２３１－２７２９）
・その他ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。

（日程については後日、お電話・メールにて調整させていただきます。）

※ご協賛して頂ける物品はこちらから受け取りに伺わせていただきます。

　下関海響マラソン実行委員会事務局　宛

　下関海響マラソン2011の開催趣旨に賛同し、下記のとおり協賛物品を提供いたします。

※３万円を越える場合は大会プログラム等へ広告が掲載されます。

協賛物品提供内容
（市場価格換算額）
※物品名・数量は正
確にご記入下さい。ま
た、市場価格換算額
については貴社算定
金額をご記入願いま
す。

数量